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Thealoz Duo - krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 46,86 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Krople do oczu

Producent THEA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Thealoz Duo to medyczny preparat okulistyczny w postaci hipotonicznych kropli o neutralnym pH, przeznaczony do aplikacji
bezpośrednio do oczu. Dzięki właściwościom nawilżającym i ochronnym wspiera leczenie zespołu suchego oka o nasileniu od
umiarkowanego do ciężkiego. Produkt może być stosowany przez osoby noszące soczewki kontaktowe — bez względu na ich rodzaj.

Wskazania
Krople Thealoz Duo można stosować w przypadku zarówno umiarkowanych, jak i ciężkich objawów zespołu suchego oka, takich jak
dyskomfort, pieczenie lub podrażnienie oka. Objawy te mogą być spowodowane przez czynniki zewnętrzne, takie jak: wiatr, dym,
zanieczyszczenia, pył, słoneczna lub mroźna pogoda, suche powietrze, klimatyzacja, podróże samolotem lub długotrwała praca przed
monitorem komputerowym.

Działanie
Głównym składnikiem Thealoz Duo jest trehaloza, która naturalnie występuje w organizmach wielu roślin i zwierząt przystosowanych do
przetrwania w ekstremalnie suchym środowisku oraz hialuronian sodu występujący naturalnie w oku. Trehaloza wykazuje działanie
antyoksydacyjne oraz posiada zdolność do ochrony i stabilizowania błon komórkowych przez zapobieganie przemianom białek i
degradacji lipidów. Hialuronian sodu zatrzymuje wodę i powoduje zwiększenie uwodnienia tkanek i nawilżenie powierzchni oka.
Zapewnia to lepsze przyleganie preparatu do powierzchni oka i przynosi ulgę oraz skraca czas gojenia nabłonka rogówki. Thealoz Duo
nie tylko doskonale nawilża i reguluje stopień uwodnienia tkanek, ale również zapewnia długotrwałą ochronę powierzchni oka oraz
maksymalny komfort.

Skład
Trehaloza, hialuronian sodu, chlorek sodu, trometamol, kwas chlorowodorowy, woda do wstrzykiwań.

Sposób użycia

1 kropla do każdego oka, od 4 do 6 razy na dobę.
Może być stosowany podczas noszenia soczewek kontaktowych.
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Zakroplić jedną kroplę do dolnego worka spojówkowego, odchylając lekko dolną powiekę i patrząc w górę.

Przeciwwskazania
Nie wstrzykiwać, nie połykać. Nie stosować THEALOZ® DUO w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników (patrz opis wyrobu).
Przed zastosowaniem należy dokładnie umyć ręce. Nie używać żadnych narzędzi do otwierania butelki. Butelka z produktem nie
powinna być stosowana przez różne osoby, aby zapobiec zanieczyszczeniu krzyżowemu. Przed pierwszym użyciem produktu należy
sprawdzić czy opakowanie jest nienaruszone. Przed pierwszym użyciem należy sprawdzić czy pierścień zabezpieczający zakrętkę nie
jest naruszony. Aby uniknąć zanieczyszczenia nie należy dotykać końcówką butelki do żadnej powierzchni. Jeśli objawy nasilą się lub nie
ulegną poprawie, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla
małych dzieci. Po zastosowaniu nie należy prowadzić pojazdów ani obsługiwać maszyn, jeśli widzenie jest niewyraźne: należy zaczekać
kilka minut, aż powróci normalne widzenie. Należy odczekać co najmniej 10 minut pomiędzy zastosowaniem dwóch różnych produktów
do oczu. Nie należy rozcieńczać produktu THEALOZ® DUO ani mieszać go z innymi roztworami. Po pierwszym użyciu, w przypadku
narażenia na niskie ciśnienie atmosferyczne, płyn z butelki może wyciekać.

Producent
Laboratoires Théa.
12 rue Louis Blériot
63017 Clemont-Ferrand Cedex 2, Francja
https://www.laboratoires-thea.com/en/contact
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